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Sevgili, Sivas Öğretmen Okulu Mezunları,

  

Ben de sizler gibi, Sivas Öğretmen Okulunda okudum. O gün, bugündür kendimi,
birçoğunuz gibi, biraz da Sivaslı saydım... Nerede Sivas lafı duysam, kendimi bu sözcüğe
daha yakın ve daha yatkın hissettim.

  

Sivas dendi mi, her şeyden önce aklıma, Kabakyazısı, Okulumuz, öğretmenlerimiz ve
arkadaşlarımız gelir... Hepimizin yaşamına damga vuran o mutlu yıllar, gözlerimin önünde
yeniden canlanır. Olanaklı olsa da, bu mutlu anı daha sık ve daha uzun süre yaşasam
isterim... Ne zaman geriye dönsem, görünmez güçler, beni alır, Savas’a, Kabakyazısı’na,
Bu yazıdaki Taş Binaya, Sivas Öğretmen Okuluna, Okulumuza, Okuluma, sevgili
öğretmenlerime, sevgili arkadaşlarıma, Okulumuzda çalışan görevlilere götürür..

  

Bunca sevgi nereden gelmektedir? Kaynağı nedir?

  

Masumduk, günahsızdık, umut dolu, algılaması yüksek, cıvıl cıvıl gençlerdik. Bu
malzeme, değerli öğretmenlerimizin ellerinde yoğruldu. Karıştık, kaynaştık, birbirimizi
sevdik, sevgi bağları ile birbirimize, öğretmenlerimize çatısı altında bizi barındıran güzel
okulumuza adeta kenetlendik... Nasıl unutulur, yaşamımızın o mutlu yılları... Ancak, bu
mutluluk, her birimizin kendi dağarcığında, kendi belleğinde idi...

  

Bu siteyi kurmayı akıl edenler, kuranlar, kurulmasında emeği geçenler, ne büyük iyilik 
ve hizmetler ettiler.
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Kime?

  

Sivas Öğretmen Okulu Mezunlarına.  Bu okulda okuyanlara,  

  

Ben bu sitenin varlığını öğrenip, sayfalarında gezinirken Sivas İlköğretmen Okulunbaşlad
ığım günlerdeki heyecanı duydum, yaşadım… Siteye her girişimde, ne var, ne yok diye
aynı heyecanı duymaktayım…

  

...

  

Ne büyük bir mutluluk... Bu mutluluğu yaşayanlar, Sitemizi kuran değerli öğretmenimiz
Nebahat Yalçın Bayram'ın ve siteye emeği geçen herkesin ellerine, yüreklerine sağlık
diyorlar. Varolsunlar, çok yaşasınlar, bin yaşasınlar...  

  

Mutlu okul yıllarına ait, dağarcıklarımızda ve kişisel belleklerimizde olan  anılarımızı,
sitemizin sayfalarında paylaşırken kim bilir daha ne güzellikler yaşayacağız.. Nerelere
gidip geleceğiz. Ömrümüzün kalan kısmında, sağlık ve mutluluk  ve neşe içinde,  nice
güzellikler yaşamak arzusu ve umuduyla  Sivas İlköğretmen Okuluna Mezunlarına
selamlarımı sevgilerimi iletiyorum.

  

SELAM OLSUN O GÜZELLİKLERİ  TEKRARDAN YAŞATANLARA…

  

SELAM OLSUN O GÜZELLİKLERİ  TEKRARDAN YAŞAYANLARA…

  

SELAM OLSUN KABAKYAZISI’SINDA OKUYANLARA …

  

Bin selam…. 
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Dikili,  28.11.2010,   Ali İhsan Asıhan 
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